平成３１年 ３月

会員保護者各位

大宮スイミングスクール本校

代表取締役社長 秋山晃一

０４８－６６６－４１４１

日曜日 9：30～（S１・泳力検定 S１）の

時間変更のお知らせ

 早春の候、日頃より大宮スイミングスクールをご愛顧頂き感謝いたします。

現在日曜日の在籍の方が増えており、授業入替え時の館内ギャラリーや駐車場、

駐輪場ともに大変混み合っている状況です。そこで、安全面を考慮し 2019 年 5

月 12 日より、日曜日の 9：30～10：30（S１・泳力検定 S１）の授業開始時間を

15 分早め、下記の通り変更させていただきます。

また、次の授業の方の駐輪・駐車スペース確保の為、お子様の着替えが終わり

ましたら早めの退館にご協力をお願いいたします。

急な変更で申し訳ありませんが、事情をご理解いただき今後も変わらぬご愛顧

をいただきますようお願い申し上げます。

記

開始日   2019 年 5 月 12 日より

対象コース S１、泳力検定 S1（9：30～10：30）

時 間     変更前        変更後

9：30 ～ 10：30 → 9：15 ～ 10：15
            ※Ｓ２（10：30～11：30）とイルカ・キンダーコース（11：45

～12：30）の時間は今まで通りです。
以上

ホームページでもスクールの詳しい情報を載せておりますので、ぜひご覧下さい。

ご不明な点などございましたら、受付までお問い合わせください。